TSK Rapid Shooting mindsito

Versenyengedély szam
029/Sz-02/04/2022

Technikai Sportok Klubja, 2022 évi mindsitd versenye Rapid Shooting versenyszamokban.
A verseny célja: a sportag népszeriisitése, mindsitések megszerzése, sportbaratsagok el dsegitése.
A verseny rendezije:
e Technikal Sportok Klubja Sportlévo szakosztdlya,
A verseny helye: 1085 Budapest, Kébanyi Ut 19. Sportl6tér.
A verseny iddpontja: 2022. februar 26. -an szombaton 9-16 h.
Ver senyszamok:

e Kiskalibert pisztoly (31/Rapid Shooting)

o Kdzponti gyUjtasi pisztoly (32/Rapid Shooting) eldirtak szerint tokbdl indulva
o Kiskaliberti puska (34/Rapid Shooting)

e Nagyobt puska (35/Rapid Shooting) Csa

A verseny szervezoje
Technikai Sportok Klubja
A verseny kezdete

2022. februar 26, szombat
A verseny vége

2022. marcius 5, szombat
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott
Nevezés hatérido

2022. februar 25, péntek
Nevezés dij

3000 Ft/foldivizio
Nevezés dij befizetésének modja
K észpénz

Standard peremgyujtasi maroklofegyver divizio-31RS - Felnott
vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név i;glljitqeg Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Horvéth Istvan  1976. Sig Saver Loveszeti ) 0 I1. osztély
Sportegyestilet

2 BékaBence  1992. Technikal Sportok ¢ 0 I1. osztély
Klubja

3 Kusnyar Gabor  1978. Fovaros Penzlgyor g7 & 0 I1. osztaly

LK



Szuletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmeény
4 Gazso Balazs 1985. Tech_nl kai Sportok 785
Laszlo dr Klubja
5 Nagy Gdbor 1946, ggtdoor Marketing 75 ,
Székelyhidy Technikai Sportok
6 Péter 1975. Klubja 72,4
7 Kontés Tamés 1980, Technikal Sportok 7, 5
Klubja
Szakacs Gyula Technikai Sportok
8 Csaba 1978. Klubja 70,6
9 FarkasJozsef 1961, Jechnikal Sportok g4 5
Klubja
i Technikai Sportok
10 Hidvégi Gyozo 1948. Klubja 67,6
11 Bodf) Norbert 1985, Tech_nl kai Sportok 655
Istvan Klubja
12 Gali Zoltan  1983. Technikal Sportok ¢4 5
Klubja
13 Faller Beatrix dr 1980. Technikal Sportok ¢,
Klubja
14 Bobdly Andrea 1980, Technika Sportok -, o
Klubja
15 Varkonyi 1976. Protective Force L SE 56,1
Mercedesz
16 Dajbukét Balazs 1977. Technikal Sportok 5 5
Klubja
. Technika Sportok
17 Lengyel Zoltan 1970. Klubja 46,2
18 Nyiri Péter dr 1964, Technikal Sportok 45
Klubja
19 Papp Etelka 1960. Protective Force LSE 41,9
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Sziletési

Helyezés Neév datum
1 BokaBence  1992.
2 Kusnyar Gabor 1978.
3 Orban Zsolt ~ 1968.
4 Nagy Gabor  1946.

Klub

Technikai Sportok
Klubja

Eredmeény

100,0

Fovéaros Pénzigyor LK 70,9

Technikai Sportok
Klubja

68,2

Outdoor Marketing SE. 68,2

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly
[l. osztdly
1. osztdly
[l. osztdly
I1. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

Mindsités
Il. osztdly
1. osztdy

Il. osztdly

Il. osztdly



Helyezés Neév datum
5 Donka Déavid 1975.
6 Jamriské Gyula 1975.
7 Orbéan Zsolt ifj 1995.
Szakacs Gyula
8 Csaba 1978.
9 Unger Lérinc  1970.
10 Farkas Jozsef 1961.
11 Ronyal-Sess ) 579
Imre
Székelyhidy
12 Péter 1975.
13 Farago Istvan  1992.
14 Sarkdzy Karoly 1999.
15 Spengler 1985.
Tamas
Varkonyi
16 Mercedes 1976.
17 Bobady Andrea 1980.
18 Deim Zoltan 1951.
19 Varkonyi Béla 1947.
20 Mikl6s Csaba 1951.
21 Kontds Taméas 1980.
22 Takar6 Rita 1989.
23 Molnar Balazs ) o,
Laszlo
24 Lengyel Zoltan 1970.
o5 Filiczky Istvan 1965.
dr
%6 Rudas Laszl6 1951
dr.
27 Pintér Laszl6 1956.
28 Faller Beatrix 1980.

Szuletési

dr

Klub

Katakombat
Sportegyestilet

Eredmény

66,9

Jaszfel sbszentgyorgy LK 66,8

Technikai Sportok
Klubja
Technikai Sportok
Klubja
Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Fovaros Pénzigyor LK

Technikai Sportok
Klubja
Katakombat
Sportegyestilet
Technikai Sportok
Klubja

Katakombat
Sportegyestilet

Protective Force LSE

Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Protective Force LSE
Technikai Sportok
Klubja

Technika Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Technika Sportok
Klubja

Fovéarosi Pénziigyor LK

Technikai Sportok
Klubja

Fovéarosi Pénzigyor LK

Technikai Sportok
Klubja

64,0

62,3

60,4

58,6

57,8

56,6

53,5

52,2

51,6

51,3

49,6

49,3
49,0
48,4

47,7

47,1

47,1

46,0

45,8

45,0
43,9
42,1

o

Megjegyzés Mindsités

Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdly

Il. osztaly

1. osztdly

I11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly

1. osztdy
I11. osztaly

I11. osztdly
[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztdy
I11. osztaly

I1l. osztdly



Sziletési
datum

1985.

1985.

1983.
1960.

Helyezés Név

29 Bod9 Norbert
Istvan

30 Hidvégi Gydzo 1948.
Gazso Balazs

31 Laszl6 dr

32 Hornik Robert 1988.

33 Gdlli Zoltan

34 Papp Etelka

35 Szini Domokos 1978.
Dajbukét

36 Balazs

1977.

Klub

Technikal Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Technika Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Protective Force LSE
Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Eredmény

41,6

40,4

39,6

38,8

38,7
37,2
36,5

34,4

Kiskaliber i puska-34RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Szakacs Gyula
Csaba

2 Farkas Jozsef
Bodo6 Norbert

3 X
|stvan

4 Gazso Balazs
LéaszI6 dr

5 Hidvégi Gyozo

6 Takard Rita

7 Papp Etelka

8 Szini Domokos

9

Szilletés
datum

1978.

1961.

1985.

1985.

1948.

1989.

1960.

1978.

Székelyhidy Péter 1975.

Klub

Technikai
Sportok Klubja

Technikai
Sportok Klubja
Technikai
Sportok Klubja
Technikai
Sportok Klubja
Technikal
Sportok Klubja
Technikai
Sportok Klubja
Protective
Force LSE
Technikai
Sportok Klubja
Technikai
Sportok Klubja

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
100,0

90,4

74,0

66,8

57,7

55,9

52,8

45,6

42,8

0

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

[11. osztaly
[11. osztaly
I11. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly

I11. osztaly

I11. osztdly

Mindsités
Il. osztdy
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
[11. osztaly
I11. osztaly
I11. osztdy
I11. osztaly

I11. osztaly



Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés
Helyezés Név datum
1 Jamriskoé 1975,

Gyula
2 RONy&I-Sass  1g77.
Imre
3 Horvéth Istvan 1976.
4 BokaBence  1992.
5 DonkaDavid 1975.
Szakacs Gyula
6 Csaba 1978.
7 Gazso Balazs a0
Laszl6 dr
8 Bodp Norbert 1985,
|stvan
9 Faragd Istvan  1992.
10 Hornik Rébert 1988.
11 Spengler 1985.
Tamas
12 Molnar Balazs  gg,
Laszl6
Székelyhidy
13 Péter 1975.
14 Pintér Laszl6 1956.
15 Filiczky Istvan 1965.
dr
16 Hidvégi Gydzo 1948.
17 Sarkozy 1999,
Karoly
18 Szab6 Gébor  1988.
19 Papp Etelka  1960.
20 Szini Domokos 1978.
21 Dajbukat 1977,

Balazs

Klub

Jaszfel shszentgyorgy LK

Fovéarosi Pénzugyor LK
Sig Sauer Lovészeti
Sportegyestilet
Technikai Sportok
Klubja

Katakombat
Sportegyestilet
Technikal Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Katakombat
Sportegyestilet
Technikai Sportok
Klubja

Katakombat
Sportegyestilet
Technikai Sportok
Klubja

Technikal Sportok
Klubja

Fovéarosi Pénzugyor LK
Fovérosi Pénziigyor LK
Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Katakombat
Sportegyesilet
Protective Force LSE
Technikai Sportok
Klubja

Technikai Sportok
Klubja

Eredmény
100,0
88,4
81,4
70,7
70,5
64,6
62,7
55,1
544
54,0
53,5
50,4

48,7
46,4
438

41,3
41,3

37,4
36,3
354

33,6

0

Megjegyzés Mindsités
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztay
osztdy
osztdy
osztaly

osztay
osztaly
osztdy

osztaly
osztay

osztdy
osztaly

osztdy

osztaly



A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE alairés Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



